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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji 

pn. „Zakup i montaż lampy UV do dezynfekcji wody do SUW Długołęka.” 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 
Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwaną 
dalej ustawą Pzp, udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w prowadzonym postępowaniu: 
 
Pytanie nr 1 
Czy Inwestor dopuści zastosowanie lamp zamiennych bez mechanizmów czyszczących? Wg producenta na 
promiennikach niskociśnieniowych nie powstaje osad przez co nie ma potrzeby stosowania mechanizmów 
czyszczących, które są bardzo awaryjne. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zastosowania  lamp zamiennych bez mechanizmów czyszczenia 
 
Pytanie nr 2 
Dlaczego lampy mają się wyłączać podczas braku przepływ? Każde włączenie i wyłączenie lampy wpływa  
w sposób negatywny  na żywotność promiennika, wydaje nam się, że takie rozwiązanie jest błędne i wpływa 
negatywnie na produkt. 
 
Odpowiedź: 
Lampy mają się wyłączać podczas braku przepływ w celu ochrony przed znacznym wzrostem temperatury  
w wodzie stagnującej w reaktorze 
 
Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je 
jako ważne i wiążące. 
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